
 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217 ZZVZ 

 
Zadavatel  

Název zadavatele:                                                Obec Vendolí 

Sídlo (příp. doručovací adresa):  Vendolí č.p. 103, 569 14 

IČO:                                                                     00277541 

DIČ:                                                                     CZ00277541  
Osoba oprávněná jménem  

či za zadavatele:      Vladimír Buchta, starosta obce 

 
 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:   „Vodovod Vendolí“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

Písemná zpráva obsahuje: 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou zakázku,  

b) použitý druh zadávacího řízení, 

c) označení účastníků zadávacího řízení, 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení, 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří 

byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru, 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi, 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita, 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 

tomuto došlo, 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity, 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn, 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, a 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud 

je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

 

Zadavatel do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízení uveřejní písemnou zprávu na profilu 

zadavatele. 

 

a) Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Název CPV 

Stavební práce 45000000–7 

Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 45231300-8 

Architektonické, technické a zeměměřičské služby 71250000–5 



 2 

 

Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele novostavby vodovodu, sloužící k zásobování 

obyvatelstva pitnou vodou. 

Staveniště se nachází v intravilánu obce Vendolí, katastrální území Vendolí. 

Zokruhování vodovodní sítě je převážně vedeno z prostorových důvodů po soukromých pozemcích – 

zahradách, rekonstruovaná část vodovoní sítě je vedena v místních komunikacích a v komunikaci 

III/36625.  

Z hlediska provedení vodovodu lze staveniště charakterizovat jako mírně nepříznivé. Důvodem je 

především vedení trasy vodovodního řadu v zahradách v prudkém svahu a se vzrostlými stromy. 

Stavbou vodovodního řadu budou dotčeny pozemkové parcely ZPF č. 285/1 (zahrada), 288 (zahrada) 

a 2038/3 (trvalý travní porost), 44/3 (zahrada, v současné době je však pozemek využíván jako 

příjezdová komunikace k objektům č.p. 21 a 25), vše v k.ú. Vendolí. 

Stavbou vodovodních přípojek budou dotčeny p.p.č. 39, 40/1, 43/1, 54/1, 2642/5, ve všech případech 

se jedná o druh pozemku: zahrada a p.p.č. 2641/2, druh pozemku: louka 

 

Stavbou bude dotčeno ochranné pásmo lesního pozemku č. 2040 v k.ú. Vendolí. 

Zokruhování vodovodní sítě bude propojeno se stávajícím vodovodem na p.p.č. 3157/1, 2038/10, 

2038/12 v katastru Vendolí. 

Rekonstruovaný vodovod bude napojen na stávající vodovod DN 100 u objektů č.p. 318, 31, 25 a 13. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

-------------------------- 

 

b) Zvolený druh zadávacího řízení: 

Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení:    Užší podlimitní řízení dle § 58 ZZVZ 

 

c) Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídnutá hodnotící 

kritéria 

 

 

 

Žádost o účast č. 1: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
EVT Stavby s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

V Zahrádkách 2155/3 

568 02 Svitavy 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25260766 

 

Žádost o účast č. 2: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
KVIS Pardubice a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Rosice 151 

533 53 Pardubice 



 3 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 46506934 

 

Žádost o účast č. 3: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
VAKSTAV spol.s.r.o. Jablonné nad Orlicí 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Jamné nad Orlicí 136 

561 65 Jamné nad Orlicí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 45537186 

 

Žádost o účast č. 4: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
AQUASYS spol.s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Jamská 2488/65 

591 01 Žďár nad Sázavou 

 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25344447 

 

Žádost o účast č. 5: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
VHST s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Myslotínská 1430 

393 01 Pelhřimov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 02464471 

 

Žádost o účast č. 6: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Stavoka Kosice, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Kosice 130 

503 51 Kosice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 25275119 

 

Žádost o účast č. 7: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

HYDRO & KOV s.r.o. 

 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Pražská 1333 

379 01 Třeboň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 27720161 

 

Žádost o účast č. 8: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

 „Sdružení pro výstavbu vodovodu Vendolí“ 

 PP-GROUP.cz s.r.o. 

 SWIETELSKY stavební s.r.o. 



 4 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Vedoucí společník: 

PP-GROUP.cz s.r.o. 

Pasecká 378, 539 44 Proseč 

 

Společník: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Společnost s ručením omezeným 

IČ:  28829913 

 48035599 

 

Žádost o účast č. 9: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
TALPA-RPF, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Holvekova 645/36 

718 00 Ostrava-Kunčičky 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 64615391 

 

Žádost o účast č. 10: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Ekostavby Brno, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

U Svitavy 2 

618 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 46974687 

 

Žádost o účast č. 11: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
LB 2000, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

U Hřiště 810/8 

779 00 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 64618081 

 

Žádost o účast č. 12: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

„Společnost Vendolí“ 

KAVE Bau s.r.o. 

Merit Bau CZ a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Správce společnosti: 

KAVE Bau s.r.o. 

K Dolíčku 66, Nové Jesenčany, 530 02 Pardubice 

 

Společník: 

Merit Bau CZ a.s. 

K Dolíčku 66, Nové Jesenčany, 530 02 Pardubice 

 



 5 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Akciová společnost 

IČ: 24135658 

27259544 

 

Žádost o účast č. 13: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
VPK Suchý s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Komenského náměstí 12 

281 44 Zásmuky 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 27085201 
 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--------------------------- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
 

IČ:  

Důvod vyloučení:  

 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
----------------------------- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
 

Právní forma:  

IČ:  

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

---------------------------- 

 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
----------------------------- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
 

IČ:  

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 
 

 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 



 6 

--------------------------------------- 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

--------------------------------------- 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

--------------------------------------- 

 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

Zadavatel ruší zadávací řízení dle zákona § 127 ods. (2) písmeno:  

d) v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 

ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 

Vzhledem k závislosti realizace díla na poskytnutí dotace z Dotačního programu Pardubického kraje 

na rok 2019 v rámci programu "Rozvoje infrastruktury v oblasti vodního hospodářství" a dodržení  

pravidel pro její poskytnutí je zadavatel nucen dané zadávací řízení zrušit.  

 

 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--------------------------------------- 

 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

--------------------------------------- 

 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

--------------------------------------- 

 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

--------------------------------------- 

 

 

V Vendolí dne 10. 6. 2019 

 

 

…………………………………………………………………………………… 

Vladimír Buchta, starosta obce 

 


		2019-06-10T09:57:49+0200
	Vladimír Buchta




